

P. A. Holding ApS

Dyndved Søndergade 8B
6430 Nordborg

CVR-nummer: 29 91 33 23

ÅRSRAPPORT FOR 2023/24

1. oktober 2023 til 30. september 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 6/3 2025

Dirigent:


Peter Andreasen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af kapitalandele i associerede virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 168.634 og status balancerer med kr. 1.082.716 med en egenkapital på kr. 1.067.882.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.147	-5
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	136.270	115
Andre finansielle indtægter	42.970	16
Andre finansielle omkostninger	-91	0
RESULTAT FØR SKAT	174.002	126
Skat af årets resultat	-5.368	0
ÅRETS RESULTAT	168.634	126
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	120
Overført resultat	46.634	6
DISPONERET I ALT	168.634	126

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Kapitalandele i kapitalinteresser	334.580	328
Finansielle anlægsaktiver	334.580	328
ANLÆGSAKTIVER	334.580	328
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	538.225	522
Andre tilgodehavender	0	4
Tilgodehavender	538.225	526
Andre værdipapirer og kapitalandele	205.822	173
Værdipapirer og kapitalandele	205.822	173
Likvide beholdninger	4.089	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	748.136	700
AKTIVER	1.082.716	1.028

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	820.882	774
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	120
EGENKAPITAL	1.067.882	1.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	5.368	0
Anden gæld	91	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.375	4
Kortfristede gældsforpligtelser	14.834	9
GÆLDSFORPLIGTELSE	14.834	9
PASSIVER	1.082.716	1.028

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser

NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	205.822	173
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.581	11
2 Eventualforpligtelser		
Ingen		